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문정여자고등학교



문정여자고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-20 예산액 3,108,602,000

제1조 2022회계연도 문정여자고등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 3,108,602,000원으로 하며 

세입·세출예산의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 2022회계연도 명시이월사업은 "해당사항이 없다".

제3조 2022회계연도 계속비사업은 "해당사항이 없다".

제4조 다음 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 각 정책사업 

사이에 상호 비목 상호 이용할 수 있다.

        1. 기타수당, 겸직수당

        2. 교육공무직원 인건비 및 계약직(일용직) 인건비

        3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립 전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야

 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우와 각종 보조금 및 목적사업

비 집행잔액 반환을 위한 이용시에는 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

2조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 3,108,602 2,711,345 397,257 14.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,320 58,190 1.8

학생복지/교육격차 해소 -85,159 1,083,706 34.8

기본적 교육활동 -24,983 416,587 13.4

선택적 교육활동 -261,497 99,301 3.1

교육활동 지원 61,911 220,809 7.1

학교 일반운영 9,705 255,307 8.2

학교시설 확충 699,600 974,702 31.3

학교 재무활동 -1,000 0 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 782,551 2,726,993 87.7

이전수입 기타이전수입 1,936 9,452 0.3

자체수입 학부모부담수입 -390,576 346,458 11.1

자체수입 행정활동수입 3,346 7,099 0.2

기타수입 전년도이월금 0 18,600 0.5

3조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 2,736,445 1,951,958 784,487

1.지방교육행정기관이전수입 2,726,993 1,944,442 782,551

1.교육비특별회계전입금수입 2,726,993 1,944,442 782,551

1.교육비특별회계전입금 2,726,993 1,944,442 782,551

1.학교운영비전입금 525,482 525,482 0

2.목적사업비전입금 2,201,511 1,418,960 782,551 Non-GMO지원비 : 379,000원 * 1교 = 379,000

친환경우수식재료비 : 1,893,000원 * 1교 = 1,893,000

(성립전_4추)한시대체인건비 : 200,000원 * 1

교 =
200,000

(성립전_4추)보건지킴이운영비 : 5,880,000원 

* 1교 =
5,880,000

(성립전_4추)안전보건교육비 : 599,000원 * 1

교 =
599,000

(성립전_4추)노후급식기구교체지원비 : 

6,900,000원 * 1교 =
6,900,000

(성립전_4추)냉난방시설개선비 : 699,600,000

원 * 1교 =
699,600,000

(성립전_4추)건강증진교육자료구입비 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_4추)장애인편의시설개선사업 : 

42,282,000원 * 1교 =
42,282,000

(성립전_4추)수능방역지원비 : 7,240,000원 * 

1교 =
7,240,000

(성립전_4추)수능시험장관리경비지원 : 

16,578,000원 * 1교 =
16,578,000

2.기타이전수입 9,452 7,516 1,936

1.기타공공이전수입 9,452 7,516 1,936

1.기타공공지원금 9,452 7,516 1,936

1.기타공공지원금 9,452 7,516 1,936
빛고을결식학생후원재단 저소득층자녀급식비지

원금 : 1,936,000원*1회=
1,936,000

2.자체수입 353,557 740,787 -387,230

1.학부모부담수입 346,458 737,034 -390,576

1.수익자부담수입 346,458 737,034 -390,576

1.급식비 216,594 270,706 -54,112

1.급식비 216,594 262,306 -45,712 방학중중식비 : -8,530,000원*1회= -8,530,000

전교생석식비 : -47,711,000원*1회= -47,711,000

3학년수요석식비 : -51,072,000원*1회= -51,072,000

교직원급식비 : 61,601,000원*1회= 61,601,000

4조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 0 8,400 -8,400 우유급식비 : -8,400,000원*1식= -8,400,000

2.방과후학교활동비 0 243,500 -243,500

1.방과후학교활동비 0 243,500 -243,500 방과후교육활동비 : -240,000,000원*1식= -240,000,000

볼링부방과후교육활동비 : -3,500,000원*1식= -3,500,000

3.현장체험학습비 12,223 35,650 -23,427

1.현장체험학습비 12,223 35,650 -23,427 1학년현장체험학습비 : -4,664,000원*1식= -4,664,000

1학년수련활동비 : -8,040,000원*1식= -8,040,000

2학년현장체험학습비 : -7,020,000원*1식= -7,020,000

2학년수학여행비 : -3,703,000원*1식= -3,703,000

4.졸업앨범비 11,565 16,380 -4,815

1.졸업앨범비 11,565 16,380 -4,815 졸업앨범비 : -4,815,000원*1식= -4,815,000

5.기타수익자부담수입 31,280 44,490 -13,210

1.기타수익자부담수입 31,280 44,490 -13,210 대학수학능력응시료 : -7,395,000원*1식= -7,395,000

체육복구입비 : -5,815,000원*1식= -5,815,000

6.교복구입비 71,193 104,708 -33,515

1.교복구입비 71,193 104,708 -33,515 교복구입비 : -33,515,000원*1식= -33,515,000

7.운동부운영비 3,603 21,600 -17,997

1.운동부운영비 3,603 21,600 -17,997 볼링부대회출전비 : -7,197,000원*1식= -7,197,000

볼링장사용료 : -10,800,000원*1식= -10,800,000

2.행정활동수입 7,099 3,753 3,346

1.자산수입 846 300 546

1.자산매각대 846 300 546

1.자산매각대 846 300 546 불용물품매각대금 : 546,000원*1식= 546,000

2.기타행정활동수입 6,253 3,453 2,800

1.이자수입 4,500 1,500 3,000

1.이자수입 4,500 1,500 3,000 정기예금이자수입 : 3,000,000원*1식= 3,000,000

2.기타행정활동수입 1,753 1,953 -200

1.기타행정활동수입 1,753 1,953 -200 폐지매각대금 : -200,000원*1식= -200,000

5조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 18,600 18,600 0

1.전년도이월금 18,600 18,600 0

1.순세계잉여금 18,600 18,600 0

1.순세계잉여금 18,600 18,600 0

1.순세계잉여금 18,600 18,600 0

세입합계 3,108,602 2,711,345 397,257

6조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 58,190 59,510 -1,320

1.기타 교직원보수 24,783 25,563 -780

1.교직원대체인건비 24,783 25,563 -780

1.교원대체인건비 536 270 266

1.기간제교원법정부담금 536 270 266 사회보험법정부담금 : 266,000원*1회= 266,000

2.직원대체인건비 24,247 25,293 -1,046

1.기간제직원인건비 21,537 22,583 -1,046
교육행정직대체인력인건비 : -1,246,000원

*1회=
-1,246,000

(성립전_4추)사무실무사대체인건비 : 

200,000원*1회=
200,000

2.일반수용비 80 80 0

3.기간제직원법정부담금 2,630 2,630 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,407 33,947 -540

1.교직원역량강화 15,460 16,000 -540

1.자율연수 9,200 9,200 0

1.교직원복지비 9,200 9,200 0

2.전문적학습공동체운영 5,000 5,000 0

1.교직원복지비 4,500 4,500 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

3.교직원심폐소생술응급처치연수 1,260 1,800 -540

1.운영수당 1,260 1,800 -540 강사수당 : -540,000원*1회= -540,000

2.교직원복지 17,947 17,947 0

1.퇴임식, 스승의날 행사 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.교직원문화행사 7,200 7,200 0

1.교직원복지비 7,200 7,200 0

3.교직원맞춤형복지비 9,947 9,947 0

1.맞춤형복지비 9,947 9,947 0

2.학생복지/교육격차 해소 1,083,706 1,168,865 -85,159

1.급식 관리 772,182 814,587 -42,405

조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 7 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교급식운영 772,182 814,587 -42,405

1.영양사인건비 11,840 13,776 -1,936

1.무기계약직원인건비 11,840 13,776 -1,936 시간외수당 : -1,936,000원*1회= -1,936,000

2.조리사인건비 9,865 12,871 -3,006

1.무기계약직원인건비 9,865 12,871 -3,006 시간외수당 : -3,006,000원*1회= -3,006,000

3.조리원인건비 28,586 42,018 -13,432

1.무기계약직원인건비 28,586 42,018 -13,432 기본급(방학중) : -1,259,000원*1회= -1,259,000

시간외수당 : -12,149,000원*1회= -12,149,000

위험수당(방학중) : -24,000원*1회= -24,000

4.급식재료구입비 645,797 655,163 -9,366

1.급식용식재료비 645,797 655,163 -9,366 급식재료구입비 : -9,366,000원*1회= -9,366,000

5.급식운영비 63,160 72,132 -8,972

1.일반수용비 29,813 28,332 1,481 소모품구입비 : 1,754,000원*1회= 1,754,000

음식물쓰레기처리비 : 602,000원*1회= 602,000

eaT수수료 : -373,000원*1회= -373,000

급식실소독비 : -450,000원*1회= -450,000

공기청정기관리비 : -52,000원*1회= -52,000

2.전기요금 16,855 15,600 1,255 급식실전기요금 : 1,255,000원*1회= 1,255,000

3.상하수도료 4,350 12,600 -8,250 급식실상하수도요금 : -8,250,000원*1회= -8,250,000

4.연료비 12,142 15,600 -3,458 급식실가스요금 : -3,458,000원*1회= -3,458,000

6.우유급식 0 8,400 -8,400

1.우유급식비 0 8,400 -8,400 우유급식비 : -8,400,000원*1식= -8,400,000

7.조리원대체인건비 2,296 7,088 -4,792

1.기간제직원인건비 2,120 6,912 -4,792 인건비 : -3,280,000원*1회= -3,280,000

시간외수당 : -1,512,000원*1회= -1,512,000

2.기간제직원법정부담금 176 176 0

8.[목적]학교급식시설현대화지원 8,660 1,760 6,900

1.비품구입비 8,660 1,760 6,900
(성립전_4추)세미기구입비 : 2,500,000원

*1대=
2,500,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_4추)가스렌지구입비  : 1,400,000

원*1대=
1,400,000

(성립전_4추)오븐틀롤리구입비 : 

3,000,000원*1대=
3,000,000

9.[목적]안전보건교육비 1,978 1,379 599

1.무기계약직원인건비 1,978 1,379 599
(성립전_4추)안전보건교육비(3차) : 

599,000원*1회=
599,000

2.보건관리 102,863 101,172 1,691

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 68,153 66,562 1,591

1.응급학생후송비 400 400 0

1.여비 200 200 0

2.학생복지비 200 200 0

2.학생건강검사 9,876 11,311 -1,435

1.학생복지비 9,876 11,311 -1,435
건강검진비(1학년) : -1,550,000원*1종*1

회=
-1,550,000

소변검사비(2,3학년) : 115,000원*1회= 115,000

3.보건실운영 6,660 6,710 -50

1.일반수용비 6,560 6,710 -150 구급약품구입비 : 50,000원*9종*1회= 450,000

방역용품구입비 : -700,000원*1회= -700,000

보건실운영물품품구입비 : 100,000원*1종

*1회=
100,000

2.교직원복지비 100 0 100 의료인보수교육비 : 100,000원*1인*1회= 100,000

4.[국고]흡연예방사업운영비 1,500 1,500 0

1.운영수당 360 360 0

2.교육운영비 1,140 1,140 0

5.[목적]학교보건인턴강사인건비 8,692 8,666 26

1.운영수당 8,692 8,666 26 학교보건인턴강사인건비 : 26,000원*1회= 26,000

6.보건지킴이활동비 40,740 36,360 4,380

1.일반수용비 40,740 36,360 4,380 보건지킴이활동비 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

(성립전_4추)[목적]보건지킴이활동비(1차)

 : 5,880,000원*1식=
5,880,000

7.보건교육 0 330 -330

1.운영수당 0 330 -330
양성평등(성교육)강사수당 : -330,000원*1

회=
-330,000

8.교직원건강검사비 285 285 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교직원복지비 285 285 0

9.산업안전보건관리비 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 안전용품구입비 : -500,000원*1회= -500,000

안전보건개선비 : -500,000원*1회= -500,000

2.학교환경위생관리 34,710 34,610 100

1.먹는물관리 9,398 9,398 0

1.일반수용비 9,398 9,398 0

2.방역관리 1,330 1,830 -500

1.일반수용비 1,330 1,830 -500 교내방역소독비 : -500,000원*1회= -500,000

3.공기정화장치관리 23,982 23,382 600

1.일반수용비 23,982 23,382 600
[전입금]특수학급공기청정기렌탈료 : 

600,000원*1회=
600,000

3.학생복지 208,661 253,106 -44,445

1.교육복지우선 14,880 14,880 0

1.[목적]광주희망교실운영비 14,880 14,880 0

1.학생복지비 14,880 14,880 0

2.학생복지운영 193,781 238,226 -44,445

1.졸업앨범제작 12,540 17,355 -4,815

1.일반수용비 975 975 0

2.학생복지비 11,565 16,380 -4,815 [수익]졸업앨범비 : -4,815,000원*1회= -4,815,000

2.학생교과서구입 16,038 15,738 300

1.기간제직원인건비 300 0 300 교과서분배경비 : 100,000원*1명*3회= 300,000

2.학생복지비 15,738 15,738 0

3.학생증제작 0 600 -600

1.학생복지비 0 600 -600 학생증제작비 : -600,000원*1회= -600,000

4.신입생입학준비금지원 68,000 68,000 0

1.학생복지비 68,000 68,000 0

5.체육복구입 19,875 25,690 -5,815

1.학생복지비 19,875 25,690 -5,815 [수익]체육복구입비 : -5,815,000원*1식= -5,815,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.교복구입 71,193 104,708 -33,515

1.학생복지비 71,193 104,708 -33,515 [수익]교복구입비 : -33,515,000원*1식= -33,515,000

7.[목적]특수교육대상자통학지원비 2,535 2,535 0

1.학생복지비 2,535 2,535 0

8.[목적]특수교육대상자방과후특기적성교육지원비3,600 3,600 0

1.학생복지비 3,600 3,600 0

3.기본적 교육활동 416,587 441,570 -24,983

1.교과 활동 277,975 275,902 2,073

1.교과활동지원 231,319 232,302 -983

1.교사용교과서(지도서)구입 1,617 3,400 -1,783

1.교육운영비 1,617 3,400 -1,783 교사용지도서구입비 : -1,063,000원*1회= -1,063,000

교사용교과서구입비 : -720,000원*1회= -720,000

2.보결(대강)수업관리 11,550 10,750 800

1.운영수당 11,550 10,750 800 보결강사수당 : 25,000원*16명*2회= 800,000

3.기초학력지도 4,650 4,650 0

1.운영수당 4,303 4,303 0

2.교육운영비 347 347 0

4.교과활동지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

5.교과협의회운영 1,792 1,792 0

1.일반업무추진비 1,792 1,792 0

6.[목적]고교학점제선도학교운영 38,000 38,000 0

1.운영수당 22,172 22,901 -729
선배와의대화강사비및원고비 : -729,000원

*1회=
-729,000

2.교육운영비 14,828 14,099 729
고교학점제 인식제고 자료및 물품구입비 :

 729,000원*1회=
729,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

7.[목적]고교학점제도입역량강화사업 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

8.[목적]학교간공동교육과정지원 9,100 9,100 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 5,300 5,300 0

2.교육운영비 3,600 3,600 0

3.목적사업업무추진비 200 200 0

9.[목적]교과교실제운영 11,500 11,500 0

1.교육운영비 9,750 9,750 0

2.비품구입비 1,750 1,750 0

10.[목적]빛고을다같이교육회복프로그램운영140,400 140,400 0

1.운영수당 136,400 136,400 0

2.교육운영비 3,100 3,100 0

3.목적사업업무추진비 900 900 0

11.[목적]학교간공동교육과정지원(2학기)4,110 4,110 0

1.운영수당 2,750 2,750 0

2.교육운영비 1,260 1,260 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

2.국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.사회 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.수학 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.과학 교과활동 11,160 11,160 0

1.교과운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.[목적]메이커교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기술교과운영 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0

4.가정교과운영 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0

6.체육 교과활동 4,470 4,470 0

1.교과운영 4,470 4,470 0

1.일반수용비 420 420 0

2.교육운영비 4,050 4,050 0

7.예술 교과활동 4,900 4,900 0

1.미술교과운영 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.음악교과운영 3,300 3,300 0

1.교육운영비 3,300 3,300 0

8.외국어 교과활동 1,456 1,400 56

1.일본어교과활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.중국어교과활동 556 500 56

1.교육운영비 556 500 56 학습자료구입비 : 56,000원*1회= 56,000

3.영어교과활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

9.선택 교과활동 3,950 950 3,000

1.보건교과활동 3,650 650 3,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
교직원심폐소생술교육운영비 : 500,000원

*4개*1회=
2,000,000

2.교육운영비 350 350 0

3.비품구입비 1,300 300 1,000
(성립전_4추)[목적]심폐소생술교육자료구

입비 : 1,000,000원*1개*1회=
1,000,000

2.한문교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

10.특수교육교과활동 6,320 6,320 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과운영 2,220 2,220 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.학습준비물 120 120 0

3.비품구입비 500 500 0

2.[목적]직업교육운영비 1,000 1,000 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 500 500 0

3.[전입금]특수학급운영지원비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[목적]전국장애인학생체육대회훈련비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.특수학생체험학습운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

11.정보교과활동 13,500 13,500 0

1.[목적]인공지능교육선도학교운영 12,500 12,500 0

1.교육운영비 12,500 11,100 1,400 인공지능교구구입비 : 1,924,000원*1회= 1,924,000

선도학교운영물품구입비 : -28,000원*1회= -28,000

도서구입비 : -124,000원*1회= -124,000

행사운영비 : -372,000원*1회= -372,000

2.목적사업업무추진비 0 600 -600 협의회비 : -600,000원*1회= -600,000

3.비품구입비 0 800 -800 스피커구입비 : -800,000원*1회= -800,000

2.[목적]인공지능체험축전 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 138,612 165,668 -27,056

1.자율활동 33,175 36,358 -3,183

1.학생회활동지원 6,820 8,573 -1,753

1.학생복지비 6,820 8,573 -1,753 학생회운영비 : -522,000원*1회= -522,000

학생회물품구입비 : -1,077,000원*1회= -1,077,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

수능응원물품구입비 : -154,000원*1회= -154,000

2.학예회 4,945 4,945 0

1.기간제직원인건비 100 100 0

2.교육운영비 4,845 4,845 0

3.실기대회 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

4.학생건강체력평가 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 간강체력교실운영 : -500,000원*1회= -500,000

5.체육대회 2,210 3,140 -930

1.교육운영비 2,210 3,140 -930 현수막제작비 : -200,000원*1회= -200,000

간식구입비 : -130,000원*1회= -130,000

음향장비대여비 : -600,000원*1회= -600,000

6.학급운영비 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,750 7,750 0

7.미술전람회 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

8.문정음악회 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

9.학교교지제작 4,800 4,800 0

1.교육운영비 4,800 4,800 0

10.인문사회교육활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

11.[목적]학교예술교육 4,000 4,000 0

1.운영수당 1,540 1,540 0

2.교육운영비 2,460 2,460 0

12.과학탐구대회운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.현장체험학습활동 66,059 90,620 -24,561
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.수학여행 62,133 65,750 -3,617

1.여비 3,000 3,000 0

2.교육운영비 59,133 62,750 -3,617
[수익]2학년수학여행비 : -3,703,000원*1

식=
-3,703,000

(전입금)수학여행비 : 86,000원*1식= 86,000

2.수련활동 0 8,040 -8,040

1.교육운영비 0 8,040 -8,040
[수익]1학년수련활동비 : -8,040,000원*1

식=
-8,040,000

3.현장학습 3,926 16,830 -12,904

1.여비 0 220 -220 인솔교사여비 : -220,000원*1식= -220,000

2.교육운영비 3,926 16,610 -12,684
[수익]1학년현장체험학습비 : -4,664,000

원*1식=
-4,664,000

[수익]2학년현장체험학습비 : -7,020,000

원*1식=
-7,020,000

2학년현장체험학습운영비 : -500,000원*1

식=
-500,000

3학년현장체험학습운영비 : -500,000원*1

식=
-500,000

3.동아리활동 17,220 17,220 0

1.동아리활동 7,600 7,600 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

2.학생복지비 6,300 6,300 0

2.학교스포츠클럽활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[목적]우수학교스포츠클럽활동 6,000 6,000 0

1.운영수당 1,950 1,950 0

2.교육운영비 3,900 3,900 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

4.[목적]학교스포츠클럽전담교사활동 400 400 0

1.교육운영비 240 240 0

2.목적사업업무추진비 160 160 0

5.[목적]학교스포츠클럽출전경비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

6.인성교육 1,300 1,300 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 1,300 1,300 0

4.봉사활동 3,720 3,720 0

1.청소용품 3,720 3,720 0

1.교육운영비 3,720 3,720 0

5.진로활동 18,438 17,750 688

1.자기이해활동 550 550 0

1.일반수용비 550 550 0

2.진로계획활동 8,764 9,200 -436

1.운영수당 0 350 -350
진로진학설명회강의료및원고료 : -350,000

원*1회=
-350,000

2.교육운영비 8,764 8,850 -86 자료제작비 : -86,000원*1회= -86,000

3.진로체험활동 3,436 3,000 436

2.교육운영비 3,436 3,000 436 진로체험의날운영비 : 589,000원*1회= 589,000

진로직업체험교통비 : -153,000원*1회= -153,000

4.[목적]진로진학활성화 5,688 5,000 688

1.운영수당 2,058 2,058 0

2.교육운영비 2,942 2,942 0

3.목적사업업무추진비 688 0 688 진로진학업무추진비 : 688,000원*1회= 688,000

4.선택적 교육활동 99,301 360,798 -261,497

1.방과후학교 운영 6,150 249,650 -243,500

1.방과후학교운영 6,150 249,650 -243,500

1.교과프로그램 550 244,050 -243,500

1.일반수용비 550 550 0

2.운영수당 0 243,500 -243,500
[수익]운동부방과후학교강사수당 : 

-3,500,000원*1식=
-3,500,000

[수익]방과후학교강사수당 : -240,000,000

원*1식=
-240,000,000

2.[목적]학교자율교육회복프로그램운영5,600 5,600 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 4,600 4,600 0

3.목적사업업무추진비 500 500 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.독서활동 19,410 19,410 0

1.독서활동운영 19,410 19,410 0

1.도서구입 10,320 10,320 0

1.도서구입비 10,320 10,320 0

2.도서관운영 8,590 8,590 0

1.교육운영비 2,590 2,590 0

2.비품구입비 6,000 6,000 0

3.독서교육활동운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.교기육성 73,041 91,038 -17,997

1.교기운영 73,041 91,038 -17,997

1.볼링부운영 13,803 31,800 -17,997

1.교육운영비 13,803 31,800 -17,997 [수익]대회출전비 : -7,197,000원*1회= -7,197,000

[수익]볼링장사용료 : -10,800,000원*1식= -10,800,000

2.[목적]학교운동부육성학교기본훈련비12,400 12,400 0

1.교육운영비 12,400 12,400 0

3.[목적]학교운동부지도자인건비 30,438 30,438 0

1.기간제직원인건비 27,267 27,267 0

2.기간제직원법정부담금 3,171 3,171 0

4.[목적]학교운동부대회출전비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[목적]전국체육대회훈련비 9,400 9,400 0

1.교육운영비 9,400 9,400 0

6.[목적]스포츠캠프 5,000 5,000 0

1.운영수당 900 900 0

2.교육운영비 4,100 4,100 0

4.기타 선택적 교육활동 700 700 0

1.기타선택적교육운영 700 700 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[지원금]교육실습생운영 700 700 0

1.운영수당 560 560 0

2.교육운영비 140 140 0

5.교육활동 지원 220,809 158,898 61,911

1.교무업무 운영 63,511 49,475 14,036

1.교무학사운영 63,511 49,475 14,036

1.교무학사운영 12,135 12,135 0

1.일반수용비 10,135 10,135 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.입학식 및 졸업식 6,500 6,500 0

1.교육운영비 6,500 6,500 0

3.교육과정평가 3,260 3,260 0

1.교육운영비 3,260 3,260 0

4.입학전형 11,405 18,800 -7,395

1.일반수용비 11,405 18,800 -7,395
[수익]대학수학능력응시료 : -7,395,000원

*1식=
-7,395,000

5.[목적]학교생활기록부역량제고지원 2,000 2,000 0

1.운영수당 1,002 1,048 -46 강사비및원고료 : -46,000원*1회= -46,000

2.교육운영비 598 552 46 연수운영비및자료구입비 : 46,000원*1회= 46,000

3.목적사업업무추진비 400 400 0

6.[목적]수능시험장학교관리경비 16,578 0 16,578

1.일반수용비 2,458 0 2,458
(성립전_4추)시험일급량비 : 8,000원*161

식=
1,288,000

(성립전_4추)답안지회송담당자우류비 : 

30,000원*1명*1회=
30,000

(성립전_4추)일반시험장운영비 : 

1,140,000원*1회=
1,140,000

2.운영수당 14,120 0 14,120
(성립전_4추)운영인원수당 : 14,120,000원

*1회=
14,120,000

7.[목적]수능시험장학교방역경비 7,240 0 7,240

1.일반수용비 5,840 0 5,840
(성립전_4추)일반시험장운영비 : 950,000

원*1회=
950,000

(성립전_4추)협의회비 : 10,000원*89명*1

회=
890,000

(성립전_4추)방역경비 : 4,000,000원*1종

*1회=
4,000,000
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 1,400 0 1,400
(성립전_4추)운영위원수당 : 1,400,000원

*1종*1회=
1,400,000

8.교육과정계획서 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

9.교육과정설명회 1,613 4,000 -2,387

1.일반수용비 1,313 2,000 -687 간식구입비 : -687,000원*1회= -687,000

2.교육운영비 300 2,000 -1,700 자료인쇄비 : -1,700,000원*1회= -1,700,000

10.신입생모집및관리 1,280 1,280 0

1.운영수당 264 200 64
신입생학교생활안내강사비 : 64,000원*1회

=
64,000

2.교육운영비 1,016 1,080 -64 자료인쇄비 : -64,000원*1회= -64,000

2.생활지도운영 20,708 16,730 3,978

1.학생생활상담지도 16,878 12,900 3,978

1.학생생활지도 운영 6,198 3,200 2,998

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 1,898 0 1,898 강사수당 : 474,500원*4회= 1,898,000

3.교육운영비 4,100 3,000 1,100 운영물품구입비 : 10,000원*10개*11회= 1,100,000

2.학교지킴이 7,900 7,900 0

1.일반수용비 7,900 7,900 0

3.상담실운영비 2,780 1,800 980

1.일반수용비 2,780 1,800 980 위클래스운영물품구입비 : 980,000원*1회= 980,000

2.학교폭력예방 3,830 3,830 0

1.학교폭력관련연수지원 80 80 0

1.일반수용비 80 80 0

2.[목적]학생생활부장수업지원 3,750 3,750 0

1.운영수당 3,750 3,750 0

3.학습지원실 운영 29,163 27,548 1,615

1.방송실운영 2,677 3,900 -1,223

1.방송실운영 2,677 3,900 -1,223

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 방송기기수리비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 677 900 -223 운영물품구입비 : -323,000원*1회= -323,000

방송반운영비 : 10,000원*10명*1회= 100,000

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 26,486 23,648 2,838

1.학교정보화지원 4,848 4,848 0

1.일반수용비 4,848 4,848 0

2.정보화업무 운영 21,638 18,800 2,838

1.일반수용비 14,784 11,800 2,984 노후정보화장비수선비 : 1,200,000원*3회= 3,600,000

E알리미운영및메신저사용료 : -616,000원

*1회=
-616,000

2.비품구입비 6,854 7,000 -146 노트북구입비 : -146,000원*1회= -146,000

4.교육여건 개선 107,427 65,145 42,282

1.교육환경개선 107,427 65,145 42,282

1.[목적]노후정보화기기교체 13,500 13,500 0

1.비품구입비 13,500 13,500 0

2.[목적]학교체육관실내정화 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[목적]전기시설개선 42,568 42,568 0

1.시설비 42,568 42,568 0

4.[목적]교육시설안전인증 6,677 6,677 0

1.일반수용비 6,677 6,677 0

5.[목적]장애인편의시설적정설치 42,282 0 42,282

1.시설비 42,282 0 42,282 (성립전_4추)설계비 : 2,282,000원*1식= 2,282,000

(성립전_4추)장애인편의시설적정설치공사

비 : 40,000,000원*1식=
40,000,000

6.학교 일반운영 255,307 245,602 9,705

1.학교기관 운영 87,692 87,068 624

1.부서기본운영 76,365 75,808 557

1.교장실운영 13,980 13,980 0

1.일반업무추진비 10,260 10,260 0
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2.직책급업무수행경비 3,720 3,720 0

2.행정실운영 62,385 61,828 557

1.일반수용비 22,432 22,488 -56 원가계산수수료 : 160,000원*1회= 160,000

신용카드자동납부수수료 : -216,000원*1회

=
-216,000

2.기타공공요금 1,200 1,200 0

3.여비 23,133 21,920 1,213 관내여비 : 413,000원*1회= 413,000

관외여비 : 800,000원*1회= 800,000

4.교직원복지비 10,220 10,220 0

5.비품구입비 5,400 6,000 -600 학교각종비품구입비 : -600,000원*1회= -600,000

2.행정지원인력운용 11,327 11,260 67

1.행정실무원인건비 67 0 67

1.일반수용비 67 0 67 퇴직연금관리수수료 : 67,000원*1회= 67,000

2.사회복무요원인건비 9,900 9,900 0

1.일반수용비 9,900 9,900 0

3.무기계약직인건비 360 360 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

4.일용인부인건비 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

2.시설 장비 유지 161,415 152,334 9,081

1.학교시설장비유지 161,415 152,334 9,081

1.공공요금및제세공과금 91,068 88,168 2,900

1.전기요금 70,000 70,000 0

2.상하수도료 14,900 12,000 2,900 상하수도요금 : 2,900,000원*1회= 2,900,000

3.기타공공요금 6,168 6,168 0

2.연료비 8,400 8,400 0

1.연료비 8,400 8,400 0

3.시설일반관리 53,797 46,800 6,997

1.일반수용비 53,797 46,800 6,997 시설물소규모수선비 : 6,997,000원*1회= 6,997,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.화장실관리 4,996 5,812 -816

1.일반수용비 4,996 5,812 -816
[전입금]화장지등위생용품구입비 : 

-116,000원*1회=
-116,000

[자체]화장지등위생용품구입비 : -700,000

원*1회=
-700,000

5.학교청소및환경관리 3,154 3,154 0

1.일반수용비 3,154 3,154 0

3.학교운영 협력 6,200 6,200 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.학교운영위원회운영 2,400 2,400 0

1.여비 600 600 0

2.일반업무추진비 1,800 1,800 0

2.학부모협력 3,800 3,800 0

1.학부모회운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.[목적]학부모동아리운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,190 1,190 0

2.운영수당 110 110 0

7.학교시설 확충 974,702 275,102 699,600

1.시설확충 및 개선 974,702 275,102 699,600

1.시설확충및개선 974,702 275,102 699,600

1.[목적]냉난방시설개선 724,702 25,102 699,600

1.시설비 153,396 25,102 128,294
(성립전_4추)기계설비공사비 : 31,604,000

원*1회=
31,604,000

(성립전_4추)전기공사비 : 96,690,000원*1

회=
96,690,000

2.비품구입비 571,306 0 571,306
(성립전_4추)냉난방기구입비 : 

571,306,000원*1회=
571,306,000

2.[목적]365스터디룸조성 250,000 250,000 0

1.시설비 220,000 200,000 20,000 CCTV설치비 : 20,000,000원*1회= 20,000,000

2.비품구입비 30,000 50,000 -20,000 비품구입비 : -20,000,000원*1회= -20,000,000

8.학교 재무활동 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000 예비비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

세출합계 3,108,602 2,711,345 397,257

조성창 2022년 12월 20일 14시 29분 51초 24 광주광역시교육청 문정여자고등학교


